Limietwedstrijd deel 3 LB ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 23-3-2025

Programmanr. 6
23-3-2025 - 15:07

Heren, 100m rugslag

2012 en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 4

3 Hayo Hoogervorst
4 Kris Noordover
5 Daan van Meerveld

Serie 2van 4

Dewin Volker
Xavier Barnar

Eli Fieret

Maarten de Leeuw
Daan Mulder
Daniél Hofman
Luca Monster
Quinten Oostveen
Timo Bottenberg

o
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Serie 3van 4

Charles Araysa
Stijn Dijkstra

Mats van de Weerd

o

Xander Kragting
Steven Knol

Daan Vinke

Yorre van der Wal
Teije ter Bekke
Teun Zeeman

© o ~NO O BhWN PR

Serie 4 van 4

Feddo Smink
Brent Schifflers
Thijs Poll

Sander luga
Thomas van Wanrooij
Querijn Hensen
Rijk Leenders

lan Terlouw
Chester Marsman
Jere Wiersma
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Lars Schade van Westrum

vereniging

VzZC
Team Noord Holland (SG)
ZPC AMERSFOORT

Oz&PC

GoSwim

GZC DONK
Deltasteur

Ksn (Sg)

SG Octopus - ZVV
SG Hoeksche Waard
ZPC AMERSFOORT
Deltasteur

Zwemlust- den Hommel
Dz&Pc

ZPC AMERSFOORT
GoSwim

ZPC AMERSFOORT

De Otters Het Gooi
Deltasteur

SG. Bolsward-Workum
Zwemclub Zeist
Zwemlust- den Hommel

ZPC AMERSFOORT
ZPC Woerden
Deltasteur
Feijenoord Albion
Blue Marlins
Zwemclub Zeist
vzC

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
Dz&Pc

inschrijftijd

1:34.01L
1:30.01S
1:33.16S

1:21.87L
1:19.88L
1:17.43L
1:16.69S
1:14.89L
1:16.17L
1:17.09L
1:18.84L
1:20.71S

1:14.24S
1:13.10L
1:10.32L
1:08.04L
1:07.06L
1:08.03S
1:08.62S
1:12.61L
1:13.56L
1:14.27S

1:06.53L
1:06.37L
1:03.30S
1:01.50L
1:00.41L
1:01.41L
1:02.08L
1:05.97L
1:06.43L
1:07.00L

201200893
201000433
201200785

201101935
200900061
200903463
201200241
201100267
201000417
201100343
201002605
200900151

201201155
201000279
200101649
200800933
200900077
200900543
201001039
201000017
200901789
200901133

200900007
200902041
200700203
200101389
200201473
200102121
200800627
200002345
196900671
200701037

S13
S10

T

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Zpc Amersfoort
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